2

ХАНТЫ–МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ–ЮГРА

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2018

№ 59
п. Сибирский
О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения Сибирский
от 06.09.2017 № 19 «Об утверждении Положения

об утверждении Положения об организации
ритуальных услуг и содержании мест захоронения

на территории муниципального образования
сельское поселение Сибирский»
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации сельского поселения Сибирский в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Ханты-Мансийского автономного округа-Югры:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации сельского поселения Сибирский от 06.09.2017 № 19 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории муниципального образования сельское поселение Сибирский», следующие изменения:

1.1. Подпункт 3 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«3) закупка товара, работы, услуги для обеспечения государственных и муниципальных нужд, связанных с содержанием мест захоронения (погребения).».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы сельского
поселения Сибирский

М.С. Абдулмажидова